平成２３年４月２８日

各   位
会  社  名 愛 知 製 鋼 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長 安川彰吉
（コード番号   5482 東証・名証第１部）

お問い合わせ先 総務・広報室長 金本斉晃
（TEL：052-603-9216）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成２３年４月２８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせ致します。
本年６月２２日開催予定の定時株主総会とその終了後に開催される取締役会で正式決定する予定で

す。

記

１．異動の理由

経営トップの若返りを図り、経営体制の強化を目指します。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名
取締役会長 （代表取締役） 安川 彰吉 取締役社長 (代表取締役）
取締役社長 （代表取締役） 藤岡 高広 トヨタ自動車㈱ 常務役員
退 任      （当社相談役） 森田 章義 取締役会長 （代表取締役）

３．新代表取締役の略歴

   新役職名  取締役社長（代表取締役）
   氏  名  藤岡 高広（ふじおか たかひろ）
   出 身 地  兵庫県
   生年月日  昭和２９年８月３１日
   略  歴  昭和５４年４月 トヨタ自動車工業株式会社入社
         昭和５７年７月 「トヨタ自動車株式会社」に社名変更
         平成１６年７月 トヨタモーターマニュファクチャリング（ＵＫ）株式会社
                 上級副社長就任
         平成１８年６月 トヨタ自動車株式会社 常務役員就任（現職）
                 同  社 高岡工場長就任（現職）
                 同  社 堤工場長就任（現職）
         平成２０年６月 同  社 ＴＱＭ推進部担当（現職）
         平成２３年５月 愛知製鋼株式会社 常勤顧問就任予定
         平成２３年６月 同  社 取締役社長就任予定

４．就任予定日  平成２３年６月２２日

以   上